ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 1 . 1 2 . 2 0 1 6                    №    3 5 6

О законодательной инициативе Псковского

областного Собрания депутатов по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать законодательную инициативу Псковского областного Соб-

рания депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации».

          2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федераль-

ного Собрания Российской Федерации и Псковское областное Собрание депута-

тов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                         О.Н. Хохлова